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Wyjasnienie i zmiana tresci siwz nr 1
Na podstawie art. 38 ust.2 i ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U z2010r. Nr 113, poz. 759 z p6zn. zm.)

Dot. postepowanie prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,,Wykonanie dokumentacji
projektowej budowlano-wykonawczej remontu obiektu budowlanego Nr 5 KMP Radom wraz ze zmiang
sposobu uzytkowania pomieszczeni Policyjnej Izby Dziecka na potrzeby Wydziatu Patrolowo-Interwencyjnego
KWP w Radomiu”. Nr sprawy 58/13

Komenda Wojewoddzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiajacy w rozumieniu ustawy Prawo zaméwien
publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759) dokonuje na podstawie art. 38 ust. 2 oraz
ust. 4 ww. Ustawy wyjasnien oraz zmiany tresci siwz w zwiazku z zapytaniami ztozonymi przez Wykonawcow
do przedmiotowego postgpowania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dysponuje decyzja o warunkach zabudowy dla zmiany sposobu uzytkowania przedmiotowego
budynku lub posiada wiedze czy jest obowiazujacy miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla tego
terenu?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy wyjasnia, ze decyzja o warunkach zabudowy nie jest konieczna, poniewaz zmiana polega na
sposobie uzytkowania pomieszczen tj. pomieszczen uzytkowanych przez Policyjna Izbg Dziecka na potrzeby
Wydziatu Patrolowo Interwencyjnego.

Pytanie nr 2:

Jesli brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, Zamawiajacy jeszcze nie wystapit o wydanie
decyzji o warunkach zabudowy, czy wykonawca ma ten obowiazek w swoim zakresie?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy wyjasnia, ze wykonawca nie ma w swoim obowiazku uzyskania decyzji o warunkach zabudowy.

Pytanie nr 3:

Ktéra z podanych dat opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej jest obowiazujaca: podana w siwz
data 30.09.2014r., czy podana w Zataczniku nr 7 — Umowie 29.08.2014r.?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy wyjasnia, ze ulega zmianie zapis w siwz w pkt. 4. jest: ,,Wymagany termin realizacji zaméwienia:
do 30.09.2014r.”, a winno byé: ,,Wymagany termin realizacji zam6wienia: do 31.10.2014r.” oraz zapis w
Zataczniku Nr 7 do siwz w §5 jest: ,,Wykonawca zobowiazuje si¢ wykona¢ i dostarczy¢ komplet dokumentacy:
stanowiacej przedmiot umowy, o ktérej mowa w § 1 ust. 2 w terminie do 29.08.2014r.”, winno by<
.Wykonawca zobowiazuje si¢ wykona¢ i dostarczy¢ komplet dokumentacji stanowiacej przedmiot umowy. ©
ktorej mowa w § 1 ust. 2 w terminie do 31.10.2014r.”.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wydtuzenie terminu przekazania dokumentacji projektowej z powodu wydiuzens
terminow uzyskania decyzji administracyjnych (np. warunki techniczne dostawy mediow. odsiepsiwa oc
przepisow) z przyczyn niezaleznych od architekta.



Odpowiedi na pytanie nr 4:

Zamawiajacy wyjasnia, e w zwiazku z koniecznoscia uzyskania przez Wykonawce wymaganych przepisami
wgodnien niezbednych do uzyskania przez Zamawiajacego pozwolenia na budowg i zmiang sposobu
urvtkowania pomieszczen, Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu realizacji zamowienia na dzien 31.10.2014r.
W zwiazku z powyzszym ulegna zmianie zapisy w siwz jw. w odpowiedzi na pytanie nr 3.

Pytanie nr 5:

Poniewaz budynek jest istniejacy nie bedzie mozliwe pelne spetienie wymogéw okreslonych w wytycznych
Komendanta Giéwnego Policji. Czy Zamawiajacy dopuszcza czesciowe spetnienie tych wytycznych?
Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajacy wyjasnia, ze wymaga spelnienia wszystkich wytycznych Komendanta Gléwnego Policji w
zakresie prac objetych przedmiotem zamdwienia.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze ulega zmianie termin skfadania ofert na dzien 30.06.2014r. 3

W zwiazku z powyzszym ulegaja zmianie zapisy w tresci siwz w pkt. 11.1. jest: ,NIE OTWIERAC przed
26.06.2014r. godz. 10.00” winno by¢é: ,NIE OTWIERAC przed 30.06.2014r. godz. 10.00”, w pkt. 12 siwz
»Miejsce i termin skfadania ofert jest: ,,... w terminie do dnia 26.06.2014r. do godz. 09:00 ...”, a winno by¢: ,,
... w terminie do dnia 30.06.2014r. do godz. 09:00 ... ,, oraz w pkt. 12 ppkt. 1. jest: ,,Otwarcie ofert jest
jawne i nastapi w siedzibie Zamawiajacego w_dniu 26.06.2014r. o godz. 10:00 ...”, a winno by¢: ,,Otwarcie
ofert jest jawne i nastapi w siedzibie Zamawiajacego w dniu 30.06.2014r. o godz. 10:00 ...”.
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Dokument zostal opublikowany na stronie internetowej Zamawiajacego oraz wystany faksem/e-mailem do
Wykonawcow w dniu 24.06.2014r.
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